
 令和７年２月４日  

 

関係機関 各位 

 

寒河江市地域包括支援センター  

管理者 伊藤 三佳   

 

 

令和６年度 寒河江市地域包括支援センター介護支援 
専門員研修会・たんぽぽ研修会の開催について（ご案内） 

 

 立春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より

当センター事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび認知症支援に関する知識や理解を深め、医療と福祉の関係者が情報を

共有し、日頃の業務に活かしていくことを目的に、本研修会を下記の通り開催すること

になりました。 

つきましては、御多忙のこととは存じますが、貴職員の出席についてご配慮くださる

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年 ３月４日（火）１３時３０分～１５時００分 

                          (受付開始時間 １３：００～) 

 

２ 場 所  寒河江市ハートフルセンター ２階 視聴覚室 

       寒河江市中央二丁目２番１号 

 

３ 内 容  「認知症支援についての事例検討会 

～それぞれの視点から考えられる支援について～」 

       講師：山形県立中央病院 認知症看護認定看護師 齋藤 真実子 氏  

 

 申し込み期限   令和７年２月２１日（金）申し込み締め切り 
 

※主任介護支援専門員研修のため「法定外研修受講証明書」が必要な方は参加

申し込み（FAX申込書）にてお知らせください。 

        ＜問い合わせ＞        

                          寒河江市地域包括支援センター 

  担当 伊藤・岩城   

0237（85）0896 


